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PŘÍLOHA č. 7 
FORMULÁŘ PRO DOTAZY UCHAZEČŮ V PRŮBĚHU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 

  DOTAZ č.: 30  

  Datum: 

21.6.2017 

 

  

 

Dotaz se týká: (doplňte relevantní část Zadání 

Objednatele) 

Příloha č. 3 VV 

Odkaz: (složka PD, výkres č., apod.)  

 

 

Dotaz:  
V dotazu č.19 ze dne 19.6 se ptáme : 

Dle výkazu výměr je patrné, že chcete na severní části Vašeho pozemku ukládat recyklovanou živici. Živice 
obsahuje nebezpečné látky (azbest) a ty nejsou do násypů vhodné. Nebylo by lepší tento druh materiálu 
odvézt a uložit na skládku? Zadavatel odpověděl : ANO, VYBOURANÝ ŽIVICNÝ POVRCH BUDE 
ODVEZEN A ULOŽEN NA SKLÁDKU – PROSÍME TAKTO NACENIT. 
 
Jelikož se toto nacenění týká více položek, žádáme zadavatele, kvůli transparentnosti, o jeho úpravu výkazu 
výměr. Mělo by se jednat o položky 9,10,13,16,96,98 ....? 

 

 

                                                                        (vyplní Uchazeč) 

Odpověď:                                                     (vyplní Zadavatel ) 

 

 

 

UPRAVENÝ VÝKAZ VÝMĚR V PŘÍLOZE – TENTO, PROSÍME, POUŽÍT DO NABÍDKY 
 

 

 

 

 

Odpověď zpracoval: Ing.arch. Petr Vaněk 

 

Poznámky:  

 

 

 

 

 

 

ČTĚTE: ! 

• Z důvodu koordinace výběrového řízení bude každý dotaz vyplněn do samostatného formuláře a zaslán e-
mailem na kontaktní osobu zadavatele dle bodu 1 ZD.  

 

 


